



هفته نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی/استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد سال ۱۸/ شماره ۵۱۸/ قیمت ۲۰۰۰ تومان / ۴ صفحه / سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۹ / ۱۱ رجب ۱۴۴۲ / ۲۳ فوریه ۲۰۲۱

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری:
حد غنی‌سازی ایران ۲۰ درصد نیست
متناسب با نیاز کشور ممکن است به ۶۰ درصد هم برسد

علی علیه‌السلام، مظهر تمام‌نمای عدالت
علی اسدزاده

دکتر فریدون عباسی:
ادعای بازداشت من در فرودگاه مسکو
کذب محض است

در خواست همکاری برای بالا بردن
کتابخوانی در فارس
محمد مهدی اسدزاده

عملیات کربلای ۵
ادامه‌ی قسمت اول
دکتر حاج کاظم پدیدار



آنسوی تکريت
(ناگفته‌هایی از اسارت)
قسمت دهم
سردار عبدالخالق فرهادپور

عملیات والفجر ۸
(قسمت دوم)
به روایت:
موسی سلیمانی

ميلاد اميرالمؤمنين، مولود كعبه، حضرت علي (ع) و روز پدر مبارك باد
مردی آمد از تبار نور، از تبار عاشقان و شوریدگان. مردی که محمد (ص) از گل خنده‌های نگاه او نشاط یافت و ابوطالب در نیمه‌های شب‌های بیداری دل، با او از دل می‌گفت و فاطمه بنت اسد باغ چشمانش را به روی او می‌گشود تا گل شادمانی را آیشار لیخند او شکوفا کند. مردی که طلوع مهرانگیز نگاهش دیگر بار حلاوت وصال و عشق را در چشمه‌ی لایزال به جان پاکان می‌نوشتند و بیاله حیات عاشقان از نگاهش لبریز می‌شود. علی، فصیح‌ترین شعر حیات و زیباترین آواز آفرینش است.
سارلوز ولادت یگانه مولود کعبه، حضرت مولی‌الموحدين، امام المتقين، یعسوب‌الدین، اسد... الغالب، علی بن ابیطالب را به امت اسلامی بخصوص شیعیان و جوانمردان، مردان و شیرزنان قهرمان افتخار آفرین هندبال شهرستان کهن و قهرمان‌پرور و انفلابیمان، کازرون مبارک‌باد.
مدیر مسئول و هیئت تحریریه
هفته‌نامه شهرسبز



راهنمای کام دوم مبارزه با کووید-۱۹(کرونا ویروس) فاصله‌گذاری اجتماعی و الزامات سلامت محیط و کار در جلسات، جشنواره‌ها، همایش‌ها و مواردی نظایر آن

فاصله‌گذاری اجتماعی
یکی از راههای کاهش مواجهه و قطع زنجیره تماس رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی است. از آنجا که بسیاری از شاغلین صنایع و واحدهای تولیدی و خدماتی در معرض بیماری کووید ۱۹ هستند و محل‌های کسب و کار یکی از اماکن تجمع محسوب شده که می‌تواند سبب انتقال بیماری گردد و از طرفی حفظ سلامت نیروی کار از اهمیت بالایی برخوردار است لازم است مقررات ویژه ای از طریق فاصله‌گذاری اجتماعی علاوه بر رعایت اصول بهداشتی برای کاهش مواجهات متناسب با سطح اضطراب و درجه اهمیت فعالیت اقتصادی و صنایع در نظر گرفته شود. در این راستا لازم است موارد زیر رعایت شود:
الزام استفاده از ماسک برای همه شرکت‌کنندگان در جلسه. تأکید بر عدم برگزاری جلسات حضوری و برگزاری به صورت ویدئو کنفرانس.
کاهش مواجهه چهره به چهره کارکنان با مراجعه‌کنندگان و مدعوین با رعایت حداقل فاصله ی یک متر در ورودی‌ها، راهروها و آسانسورها.
رعایت فاصله ایمن حداقل یک متر در نمازخانه (در صورت استفاده).
رعایت فاصله حداقل یک متر در محل برگزاری جلسات توسط شرکت‌کنندگان.
در صورتی که مواجهه چهره به چهره کارکنان ناگزیر باشد باید در حداقل زمان ممکن صورت پذیرفته و حداقل فاصله ی یک متر رعایت گردد.
اجتناب از تجمع کارکنان در محیط کار .
بهداشت فردی
از دست دادن و روبوسی کردن با یکدیگر پرهیز کنید؛
استفاده از دستمال کاغذی هنگام عطسه یا سرفه کردن (در صورتی که دستمال وجود نداشته از قسمت داخلی آرنج موقع سرفه و عطسه استفاده کنید).
شستن مرتب دست‌ها با آب و صابون (طبق دستورالعمل) و یا استفاده از مواد ضدعفونی‌کننده برپایه الکل؛
در زمان داشتن علائم بیماری تنفسی بایستی از ماسک استفاده نموده و در صورت شدید شدن علائم به مراکز درمانی مراجعه نمایند (مسئولیت مدیریت افراد دارای علائم بر عهده متصدی و مدیر محل می‌باشد)؛
افراد بیمار، تا زمان رسیدن آمبولانس یا انتقال به مراکز درمانی، حتی الامکان در یک مکان جدا از سایرین نگه داشته شوند و در صورت نیاز از مرکز تماس ۱۹۰ یا ۴۰۳۰ راهنمایی و مشاوره دریافت نمایند.
برای تماس با دکمه‌های آسانسور، از دستمال کاغذی استفاده نماید؛
از تماس دست‌ها با چشم، بینی و دهان قبل از شستن و ضدعفونی خودداری گردد؛
عدم استعمال دخانیات به دلیل تأثیر آن بر تضعیف سیستم ایمنی بدن و مستعد نمودن افراد در ابتلا به ویروس؛
از وسایل حفاظت شخصی از جمله ماسک و دستکش توسط شرکت‌کنندگان استفاده شود؛
در صورت داشتن علائم سرماخوردگی از حضور در جلسه خودداری نمایند. در صورت الزام از وسایل حفاظت شخصی استفاده نماید؛
در صورت استفاده از نمازخانه محل تشکیل جلسه، استفاده از چادر، کتب ادعیه، مهر و سجاده شخصی ضرورت کامل دارد؛
نیروهای خدماتی در هنگام نظافت باید از لباس حفاظتی، ماسک، چکمه و دستکش استفاده نمایند؛
جهت برداشتن یادداشت ترجیحاً از ابزار الکترونیکی شخصی استفاده شود در غیر این صورت از خودکار و نوشت ابزار شخصی استفاده شود؛
بهداشت مواد غذایی
در حد امکان از سرو غذا خودداری شود؛
سروقت، شکر، چای و آب آشامیدنی ترجیحاً در بسته‌بندی‌های یک نفره انجام گیرد؛
پذیرایی در بسته‌های یک نفره انجام شود؛
سرو هر گونه نوشیدنی از جمله چای در داخل لیوان یک بار مصرف مناسب (ترجیحاً بر پایه گیاهی) انجام شود؛
در صورت پذیرایی غذای گرم ترجیحاً در ظروف یکبار مصرف مناسب از جمله آلومینیومی و یا بر پایه گیاهی به همراه قاشق و چنگال یکبار مصرف صورت پذیرد؛
قبل از دست زدن به مواد غذایی جهت پذیرایی در جلسه نسبت به شستشو یا ضدعفونی دست اقدام شود.
منبع: سایت وزارت بهداشت جمهوری اسلامی ایران.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۱۲۷۲ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۱۲۷۲ مورخ ۹۹/۱۰/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقایان جعفر بشماره شناسنامه ۷۰۸ صادره از کازرون و محمد ظاهر بشماره شناسنامه ۹۹۷ صادره از کازرون فرزندان قربانعلی شهرت همگی بذرافشان هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۳۱۲۷۰/۱۱ مترمربع پلاک ۲۰ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۸ الی ۷۴ اصلی قطعه ۵ واقع در بخش ۷ فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای (بهادر سراطوی و قدرالحصه متقاضیان) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۲۰
داود انصاری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
۱- رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۱۲۷۲-۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۱۲۷۲ مورخ ۹۹/۱۰/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سهراب سالاری‌زاده فرزند رضا به شماره شناسنامه ۲ و کد ملی ۵۴۷۹۸۶۴۴۶۷ نسبت به شش‌دانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۶۴ مترمربع تحت پلاک ۲۵۰ فرعی از ۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۸/۱ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت ۶۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۰۵
علیرضا کشوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

خاطرات آزاده‌ی سرافراز عبدالخالق فرهادپور را در شهر سبز دنبال کنید





نورافشانی آسمان کازرون به افتخار قهرمانی تیم هندبال شهید شاملی / تبریک شهردار در جمع هواداران کازرونی

به دنبال قهرمانی تیم مردان نیروی زمینی شهید شاملی در لیگ برتر هندبال کشور، شهرداری کازرون همراه با موج شادی مردمی آسمان شهر را نورافشان کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، شهردار کازرون در حاشیه این برنامه، اظهار کرد: همه ما اینجا جمع شده‌ام تا این پیروزی بزرگ را جشن بگیریم. بنده به نمایندگی از شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون این پیروزی قدرتمندانه و عزتمندانه را خدمت اعضای کادر فنی، بازیکنان و مجموعه مدیریتی تیم شهید شاملی و نیز ورزش دوستان کازرون تبریک و تهنیت می‌کنم. وی در ادامه گفت: درخشش و افتخارفآفرینی مردان هندبالست کازرونی یک بار دیگر نام کازرون را به عنوان مهد هندبال کشور تثبیت کرد. محمدامین مهرور همچنین بیان کرد: از دکتر علیرضا پاکدل که به نمایندگی از شما کازرونیها به عنوان رئیس فدراسیون هندبال کشور از این تیم حمایت کردند، تشکر می‌کنیم. شهردار کازرون در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با تلاش نماینده محترم شهرستان در مجلس شورای اسلامی جناب آقای دکتر عباسی در آستانه کلتگ‌زنی یک ورزشگاه بی نظیر در کازرون هستیم و شهرداری کازرون نیز در کنار دیگر مسئولان کازرون از تیم هندبال حمایت ویژه خواهد کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: اگر چه ما نتوانستیم به خاطر بیماری کرونا این پیروزی را در کنار بازیکنان عزیز جشن بگیریم، ولی یکصدا و همدل خواهیم بود و شهرداری جهت نشاط و شادی شما مردم عزیز با اجرای این مراسم نورافشانی، این افتخار بزرگ را جشن می‌گیرد.

دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون با معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان

شهردار کازرون: ناهمانگی و عدم همکاری برخی ادارات، باعث هدر رفتن پول بیت المال می‌شود/ تنها ارگانی که بودجه آن در شهر هزینه می‌شود شهرداری است. شهردار کازرون اعتقاد دارد ناهمانگی و عدم همکاری برخی ادارات، باعث هدر رفتن پول بیت‌المال می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون شب گذشته شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون با حضور در فرمانداری ویژه شهرستان با معاون استاندار و فرماندار ویژه دیدار و گفتگو کردند. شهردار کازرون ضمن تبریک انتصاب دکتر مظفری به عنوان معاونت استاندار و فرماندار ویژه شهرستان و تشکر بابت حمایت و همکاری با شهرداری در مدت تصدی مسئولیت، اظهار کرد: در مدت یک سالی که با حمایت اعضای محترم شورای اسلامی شهر به عنوان شهردار انتخاب شده‌ام، سعی کرده‌ام اعتماد این دوستان مردم مضایقه نخواهم کرد. محمدامین مهرورز دستنواردهای شهرداری را در یک سال اخیر، ثمره تلاش پرسنل شهرداری و همکاری و حمایت های بی دریغ اعضای شورای اسلامی شهر عنوان کرد و افزود، اگرچه در یک سال اخیر به دلیل وضعیت اقتصادی که بر کشور حاکم بوده، شهرداری با مشکلات متعددی روبرو بوده است، اما با توجه به وظایف شهرداری در

بحث‌های خدمات شهری، نظیف و جمع آوری زباله، آرامستان و... کار شهرداری نمی‌توانسته حتی یک لحظه تعطیل شود. وی همچنین اظهار کرد: همانطور که شما هم اشراف دارید، متأسفانه ما به خاطر این شرایط اقتصادی نتوانستیم از کمک‌های مالی دولت بهره‌مند شویم ولی به کرات می‌بینیم که به شهرهای دیگر کمک می‌شود، البته حضور دکتر عباسی یک درجه امید برای ما باز کرد و امسال توانستیم در بحث روشنایی معابر و جابجایی تیرهای برق از حضور ایشان بهره‌مند شویم. شهردار کازرون در بخش دیگری از سخنان خود عدم همکاری و ناهمانگی برخی ادارات را مورد انتقاد قرارداد و تصریح کرد: متأسفانه این ناهمانگی و عدم همکاری باعث هدر رفتن پول بیت المال می‌شود، چنانکه بعضی مواقع ما پیش از آسفالت خیابان‌ها و کوچه‌های شهر به ادارات مربوطه نامه می‌زنیم که اگر تعمیرات یا مشکلاتی وجود دارد برطرف کنند، اما توجهی نمی‌کنند و بعد عملیات آسفالت شاهد کنده کاری آسفالت و تعمیرات هستیم که لکه‌گیری و آسفالت مجدد هر مورد حتی تا ۱۰۰ میلیون تومان هزینه‌بردار است و در نتیجه مجموعاً هزینه‌ای چند میلیاردی به شهرداری تحمیل می‌کند. وی با بیان اینکه تنها ارگانی که بودجه آن به طور کامل در شهر هزینه و مصرف می‌شود، شهرداری است، بیان کرد: متأسفانه برخی از ادارات بدون مجوز شهرداری ساخت و ساز کرده‌اند اما عوارض شهرداری را نیزدراخته‌اند که در این راستا از جنابعالی به عنوان عالی ترین مقام شهرستان انتظار داریم توجه ویژه ای به شهرداری داشته باشد. محمدامین مهرورز با یادآوری انتظارات شهروندان از شهرداری برای اجرای کارهای عمرانی و خدماتی و نیز محدودیت بودجه شهرداری، خواستار ملزم شدن ادارت به همکاری با شهرداری شد و گفت: به عنوان مثال در خصوص خیابان خرمشهر که درواقع کمربندی شهررو محل تردد خودروهای سنگین است توقع می‌رود اداره راه و شهرسازی برای ترمیم آسفالت این قسمت همکاری لازم را ر شهرداری داشته باشد، همچنین از اتاق اصناف انتظاری می‌رود جهت صدور پروانه از شهرداری استعالم بگیرد چرا یکی از منابع درآمد شهرداری، عوارض کسب و پیشه است. او همچنین با اشاره به آبرگفتگی معابر در بارندگی دو ماه قبل و ۱۰۰ مشکلات برای شهروندان، اظهار کرد: شهر کازرون حدود ۱۰ کیلومتر کانال سیل بر لازم دارد که هزینه ساخت آن با تملک زمین های منتهی به کانال چیزی در حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است، که تامین این اعتبار از توان شهرداری خارج است، بنابراین نیاز است که معاون استاندار و فرماندار ویژه به عنوان رئیس شورای هماهنگگی مدیریت بحران شهرستان بودجه ای را جهت اجرای امر اختصاص دهند.

رئیس شورای اسلامی شهر کازرون: در تمام مصوبات شورای شهر منافع شهروندان و شهرداری در نظر گرفته می‌شود. رئیس شورای اسلامی شهر کازرون ضمن تبریک انتخاب دکتر مظفری، گفت: با توجه به روزمه خوب و موفقیت های شما در عرصه مدیریت، امید می‌رود همچون گذشته در این عرصه موفق باشید و شاهد پیشرفت بیش از پیش شهر کازرون باشیم. مهندس رضا آذین‌فر با اشاره به قدمت و تاریخچه شهر و شهرستان کازرون اظهار کرد: بنابراین نیاز به یک عزم و اراده ویژه برای پیگیری و حل مشکلات شهرستان وجود دارد و شورای اسلامی شهر کازرون هم هر جا لازم باشد آماده همکاری با فرمانداری ویژه است و این آمادگی را دارد در کنار شما شهر کازرون را به جایگاه واقعی خود برساند، وی خاطرنشان کرد: مسائل و مشکلات زیادی وجود دارد که شاید لازم باشد از طرف ممتدین و نمایندگان شهر کازرون که اشرافیت بیشتری نسبت به این مسائل و مشکلات دارند، از جزئیات آنها مطلع شوید. رئیس شورای اسلامی شهر کازرون ادامه داد: نقطه اشتراک و ارتباط شورا و فرمانداری مربوط به مصوبات شورای شهر است و در این خصوص می‌توانید تحقیق نمایید که در تمام مصوبات شورای شهر منافع شهروندان و بالالطبع شهرداری در نظر گرفته شده است و در صورتی که در مصوبه ای

انرژی اتمی به سازمان ملل ارسال شده بود، تنها برای دقایقی روند چک و تایید گذرانامه با تاخیر همراه شد. □□ایشان افزودند: وقتی این مسئله ایجاد شد، آقای قالیباف کل هیئت پارلمانی را متوقف کرد تا این مسئله حل شود و این موضوع نیز در فرصت کوتاهی حل شد.

سال ۱۸ / شماره ۵۱۸ / سه‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹ / ۱۱ رجب ۱۴۴۲ / ۲۳ فوریه ۲۰۲۱

اخبار شهرداری کازرون

ایهام وجود داشته باشد این آمادگی را داریم که حضورا توضیحات را خدمت شما ارائه کنیم. در ادامه هریک از اعضای شورای شهر ضمن تبریک انتخاب معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، ضمن بیان برخی از مشکلات شهر خواستار پیگیری و رسیدگی نماینده عالی دولت در شهرستان به این مشکلات شدند. فرماندار ویژه شهرستان کازرون: ادارات باید تعامل بیشتری با شهرداری داشته باشند؛ برای جبران عقب‌ماندگی‌ها باید شتاب و تلاشمان را بیشتر کنیم معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون نیز در این دیدار با اشاره به جلسات قبلی کاری که با شورای اسلامی شهر به ویژه جلسات بررسی مصوبات شورا در کمیته انطباق برگزار شده، تصریح کرد: صدافقه می‌گویم بهترین و منظم‌ترین مصوبات مربوط به این شهرستان بود که خدا را شکر از این بابت دغدغه ای نداریم. دکتر مظفری یکی دیگر از نقاط قوت شورای اسلامی شهر کازرون را دلسوزی، تجربه، تخصص و پرتلاش بودن بودن برشمرد و افزود: من هم این آمادگی را دارم به عنوان عضو افتخاری شورای مرکز شهرستان خدمتی انجام دهم و در این راستا هر کاری از دستم بر بیاید برای مرکز شهرستان دریغ نمی‌کنم؛ چون اعتقاد دارم که مرکز شهرستان است که مورد قضاوت قرار می‌گیرد و به کل شهرستان تعمیم داده می‌شود. وی ادامه داد: شهرستان کازرون از دیدگاه دیگر شهرها و استان‌ها جایگاه خیلی بالایی دارد؛ اما تمام داشته‌هامان مربوط به گذشته است و الان داریم روبه عقب حرکت می‌کنیم، در حالی که دیگر شهرها به سرعت در حال پیشرفت هستند، پس باید شتاب و تلاشمان را بیشتر کنیم. معاون استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت و جایگاه مبلمان شهری در زیبایی یک شهر، گفت: انصافا از لحاظ همچنان نیازمندی‌های زیادی داریم. او بازار کازرون را به عنوان یکی نمونه در این زمینه نام برد و گفت: آن چیزی که از بازار کازرون شنیده بودیم تا آنچه دیدیم، تفاوت داشت؛ باید کاری کنیم که مردم برای تماشای بازار به کازرون بیایند. فرماندار ویژه شهرستان کازرون خاطرنشان کرد: مردم کازرون مردمی مهربان وقدرشناس هستند و اگر جایی هم لازم باشد و ضرورت ببینند، می‌ایستند و این خواسته ما نیز هست که مردم مطالبه گر باشند؛ ما باید با زبان مردم با مردم صحبت کنیم و نیازها و مشکلات آنها را درک کنیم. وی با تاکید بر اینکه برای تغییر و پیشرفت یک شهر باید فرمانداری، شهرداری، ادارات و مردم همه پای کار بیایند، بیان کرد: مطمئن که مردم جلوتر از ما پای کار هستند؛ وظیفه و فرمانداری و شهرداری و دیگر ادارات است که پای کار بیایند. دکتر مظفری اضافه کرد: ما داشته های داریم که المانشان در مرکز شهر نیست؛ مدیریت ورودی شهر کازرون اصلا زیسبنده شهر نیست لازم است، بنابراین قطعا تا پایان سال باید تکلیف ورودی شهر مشخص شود. فرماندار ویژه شهرستان کازرون با بیان اینکه یک ماه دیگر تا پایان سال بیشتر باقی نمانده، گفت: توقع می‌رود در شهر یک تغییر و تحول مشاهده شود وشهرداری هم باید نسبت به ساماندهی وضعیت شهر و زیباسازی آن اقدام نماید، البته قبول داریم وضعیت اقتصادی و درآمدی خوب نیست ولی می‌شود با پتانسیل موجود مثل محله محوری و تقسیم کار تغییراتی حاصل کنیم. به گفته او، مدیر یک شهرستان یا اداره باید برنامه داشته باشد یعنی بداند چه کاری می‌خواهد انجام بدهد. دکتر مظفری با اشاره به اهمیت جایگاه شورای شهر، اظهار کرد: شورا یعنی مردم؛ اعضای شورای اسلامی شهر نمایندگان مردم هستند و یقینا هر زمان شورا از در جلسه شورا دعوت کنند، در صورت دعوت یافت و مدیران شهر را هم مکلف می‌کنم که در صورت دعوت شورای اسلامی در جلسه آن‌ها حضور یابند و به سوالات آنها پاسخ دهند چرا که پاسخگویی به شورا، پاسخگویی به مردم هست و ی با بیان اینکه حفظ محیط زیست یکی از دغدغه های اصلی ماست، گفت: فعال کردن NGOها می‌تواند در حفظ محیط زیست کمک شایانی بکند و همه باید در این راستا با هم همکاری داشته باشیم. معاون استاندار فارس اظهار کرد: به عنوان نماینده دولت هر آچه از دستم بر بیاید کوتاهی نمی‌کنم؛ ادارات هم باید تعامل بیشتری با شهرداری داشته باشند چرا که وظیفه همه ما است که با یک برنامه ریزی

منسجم در جهت توسعه وپیشرفت این شهر تلاش کنیم. وی خاطر نشان کرد : سعی می‌کنم در آینده از استاندار محترم دعوت کنیم جهت بررسی مشکلات به کازرون بیایند و در این جلسه مصوباتی خواهیم داشت؛ مثلا یک بخش از این مصوبات می‌تواند اختصاص بودجه جهت آرایب کانال سیل بر و بیان همچنین تامین قیر جهت آسفالت خیابان خرمشهر که به عنوان کمربندی استفاده می‌شود باشد.

با تخریب دو ملک دیگر در خیابان کارگر شمالی شهرشد:

آغاز عملیات عمرانی و راهسازی مسیر کارگر شمالی-مطهری
با تخریب دو ملک دیگر خیابان کارگر شمالی، شمارش معکوس برای بازگشایی این خیابان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون روز گذشته و امروز دوملک دیگر از املاک مورد مسیر خیابان کارگر شمالی که به تملک شهرداری درآمده بود، تخریب و پاکسازی شد. در همین راستا شهردار کازرون اظهار کرد: با تخریب این دو ملک، عملیات عمرانی و راهسازی مسیر کارگر شمالی-مطهری فراهم شده و تلاش می‌کنیم تا هر چه سریعتر کار عمرانی این مسیر را به پایان برسیم و این هدیه را به شهروندان اهدا کنیم. محمدامین مهرورز اضافه کرد: دو ملک دیگر در این مسیر باقیمانده است که پول یکی از این املاک به حساب صندوق دادگستری واریز شده و برای تملک ملک دیگر در حال رایزنی هستیم و ان‌شالله خیلی زود به نتیجه خواهیم رسید. شهردار کازرون ابراز امیدواری کرد که پس از تملک و تخریب دو ملک دیگر،عملیات عمرانی که شامل زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت است، بلافاصله آغاز شود. شایان ذکر است شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر همزمان با تخریب این دو ملک، از نزدیک از خیابان و املاک مورد مسیر این خیابان بازدید کردند.

شهردار کازرون در جلسه کارگروه سلامت روان: آمادگی شهرداری برای فراهم کردن امکانی جهت مراکز مشاوره / نیازمند یاری گروههای مردمی و سمن‌ها در بحث ترویج فرهنگ شهروندی هستیم
شهردار کازرون در جلسه کارگروه سلامت روان از آمادگی شهرداری برای فراهم کردن مکان‌هایی جهت ایجاد مراکز مشاوره خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون جلسه کارگروه سلامت روان دفتر نماینده مردم شریف با حضور شهردار و عضو شورای اسلامی شهر کازرون و اعضای این کارگروه در سالن کنفرانس شهرداری برگزار شد. محمدامین مهرورز شهردار کازرون ضمن خوشامد گویی به میهمانان، در بخش وظایف فرهنگی شهرداری اظهار کرد: با توجه به اینکه شهرداری در حوزه فرهنگی در ایام کرونا نمی‌تواند مراسم یا هماهنگی را برگزار کند، اما در عوض اقدامات خوبی در فضای مجازی انجام داده که از جمله این اقدامات می‌توان به برگزاری مسابقه نقاشی، پاکست معرفی کتاب، شب شعر مجازی یلدا و تولید کلیپ های متعدد به مناسبت های ملی و مذهبی و پخش آن در فضای مجازی و ... اشاره کرد. وی ادامه داد: البته در حوزه فرهنگی با توجه به گستردگی این حوزه نیازمند یاری گروههای مردمی، NGOها و... هستیم تا بتوانیم فرهنگ شهروندی و بحث آموزش را به نحو احسن انجام دهیم. شهردار کازرون همچنین در خصوص ایجاد مراکز مشاوره ای در پارک ها گفت: شهرداری کازرون این آمادگی را دارد تا با فراهم کردن مکان مناسب، در زمینه ایجاد مراکز مشاوره، با کارگروه سلامت روان همکاری لازم را داشته باشد. وی با بیان اینکه فرهنگ و هنر در کنار هم موجد رضایت، نشاط و آرامش شهروندان را فراهم می‌کند، خاطرنشان کرد: در نظر داریم فعالیت فرهنگ سرای مردانی را پویا تر کنیم و برنامه های متنوع تری را در حوزه‌های مختلف از جمله آموزش

فرهنگ
شهرورندی، آموزش مدیریت
پسماند، تئاتر خیابانی و... اجرا
کنسیم ولی
متأسفانه باتوجه
به شیوع کرونا
فعلا این کار
مقدور نیست،

دکتر فریدون عباسی:

ادعای بازداشت من در فرودگاه مسکو کذب محض است

دکترعباسی تاکید کرد: نام من در گذشته در فهرست تحریم‌ها قرارداشت و همین مسئله باعث بروز آن مسئله شد که رئیس کمیسیون سیاست خارجی دومای روسیه وقتی به استقبال ما آمدند از همین مشکل کوچک و تاخیر ایجاد شده عذرخواهی کردند.

نماینده مردم شریف کازرون و کوهچنار با اشاره به مذاکرات خود با طرف‌های روس در حوزه های مربوط به انرژی گفتند: باتوجه به مدیریت خوب این سفر، نشست های خوبی انجام شد و بخشی از مشکلات و مسائل که مانع ارتقای روابط به خصوص روابط اقتصادی است

مهرورز در ادامه افزود: شهرداری هرساله دو درصد از درآمد عوارض خود را به کتابخانه اختصاص می‌دهد که انتظار می‌رود این بودجه در راستای توسعه و ارتقای فرهنگ عمومی، کتابخوانی و آموزش شهروندی موثر باشد. او شهرداری را مکانی پراسترس برای آرایب رغو و پرسنل توصیف کرد و با بیان اینکه شهرداری یک نهاد عمومی غیر دولتی است و باید بودجه خود را تامین کند، افزود: متأسفانه باشعوب وپروس کرونا و بروز مشکلات اقتصادی، درآمد مردم و بالطبع درآمد شهرداری کاهش یافته است؛ ما آگاهییم که پرداخت عوارض برای مردم سخت شده، اما با این وجود سعی کرده‌ایم هرکمی از دستمان بر بیاید دریغ نکنیم. شهردار کازرون با اشاره با سابقه ۷ ساله خود در شهرداری و شورای اسلامی شهر، گفت: در واقع شهرداری از لحاظ مالی بی بضاعت بوده است و زیرساخت‌های شهری آماده نیست، هنوز مثلا در تفکیک زمین ها و ساخت وسازها اقتصادی، واحداث کانال سیل بر جهت هدایت آبهای سطحی، در نظر گرفته نشده است.

وی با اشاره به اینکه یک شهردار باید یک روانشناس خوب باشد، بیان کرد: مشکلات در شهر زیاد است وکسانی که به شهرداری مراجعه می‌کنند قطعا مشکلات و مطالباتی از شهرداری دارند، شهردار باید با آنها تعامل کند و در واقع مردم در درک کنند. محمدامین مهرورز اظهار کرد: بضاعت مالی شهرداری پایین است و این را راستا، باید بین پرداخت حقوق پرسنل و اجرای پروژه های عمرانی یک تعادل برقرار کنیم تا لاقل شهروندان هم راضی باشند. اعتقاد دارم ظرفیت و پتانسیل شهر کازرون بالاست و ما باید تلاشمان را انجام دهیم تا کازرون را به جایگاه واقعی‌اش برسانیم که تحقق این مسئله، مستلزم همکاری ادارات و شهروندان و نیز گروه‌های مردم نهاد است. وی در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: در بعضی موارد، ما میراث دار گذشتگان هستیم، یعنی درگذشته بدون کارشناسی اتفاقاتی رخ داده است و الان حکم محکومیت شهرداری صادر شده که ما ملزم به پرداخت غرامت هستیم؛ واقعا در شرایط فعلی که ما به سختی بودجه جذب می‌کنیم، محکومیت در بعضی از پرونده‌های حقوقی کار ما را سخت می‌کند. شهردار کازرون با تاکید بر اینکه فشار بروی شهرداری زیاد است، افزود: در حوزه مالی، حقوقی، حمل و نقل و آتش‌نشانی با مشکلاتی روبرو هستیم، به طور مثال ماشین آلات حوزه حمل و نقل و آتش‌نشانی ما کاملا فرسوده شده‌اند که خود این موضوع خدمات رسانی ما را با مشکل مواجه می‌کند ولی با این وجود ناامید نمی‌شویم و تلاش مان را می‌کنیم و نتیجه را به خدا می‌سپاریم. تشکیل کارگروه مشترک سلامت روان و شهرداری ضروری است مهندس علی اکبر کاظمینی عضو شورای اسلامی شهر کازرون تشکیل کار گروه مشترک بین شهرداری و کارگروه سلامت روان را لازم و ضروری دانست و گفت: بعضی مواقع با مدیریت درست و همکاری افراد، بدون هزینه یا با هزینه اندک، کارهای تأثیر گذاری را می‌توان در راستای ایجاد شادی و تأثیر روح و روان شهروندان انجام داد. وی به اهمیت فعالیت های فرهنگی و آموزش شهروندی در سطح شهر اشاره و اظهار کرد: توجه به مسائل فرهنگی و آموزش شهروندی از جمله مواردی است که می‌تواند در کاهش جرم و جنایت موثر باشد. این عضو شورای اسلامی شهر کازرون ضرورت توزیع عادلانه پارک ها در سطح شهر تاکید کرد و گفت: وجود پارک ها و وسایل سرگرمی و ورزشی در آن برای آرامش روح و روان آن منطقه مفید است، همان طور که نقاشی دیواری، چراغانی و نورپردازی خیابان ها و مایدان در روحیه و شادابی شهروندان تأثیر می‌گذارد. در ابتدای این جلسه، اعضای کارگروه مسائل و مشکلاتی را در حوزه های فرهنگی، مشاوره ای و موضوعات دیگر مطرح کردند و خواستار مساعدت و همکاری شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر با این کارگروه شدند.



شناسایی شد و امیدوارم بتوانیم در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، صنعتی و کشاورزی شاهد ارتقای روابط باشیم. رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه این قبیل شایعات نمی‌تواند از توسعه روابط اهربردی ایران و روسیه بکاهد، اظهار داشتند: در مسائل ملی بدلیل مسائل جناحی، نباید با دروغ و خبرسازی به منافع ملی ضربه زد.

صیاد دست‌ها باشیم...

با منش و مرام های مختلف شنیده ایم که اوج این احساس رو پس از دستگیری از قفرا و نیازمندان درک کرده اند و از اینکه عملی نسائی انجام داده اند و یا حتی وسیله ای برای کمک خدا به آنها بوده اند به خود بالیده اند ولی آیا حقیقتا این نگرش درستی است؟ این روایت را ببینید.

امام صادق علیه السلام در بخشی از یک روایت مفصل که در کتاب بحارالانوار آمده است می‌فرماید: □ والله فی عون المومن ما کان المومن فی عون اخیه□ یعنی تا وقتی که مومن در حال کمک به برادر دینی خود باشد، خدا هم در حال کمک به اوست(بحارالانوار، ج ۷۱، ص ۲۲۲)

به عبارت ساده تر اگر می‌خواهیم کمک خدا را احساس کنیم باید در پی یافتن برادران مومن و مسلمان خود باشیم و نیازمندی هایشان را برطرف کنیم. خوب که نگاه کنیم شاید این طور هم بتوان گفت که برای جلب کمک خدا، ماییم که نیازمند یافتن نیازمندان و کمک به آنهاایم. ماییم که باید همواره در پی فشردن مومنانه دست آنها باشیم تا گرمای دست حمایت گر خداوند سبحان رو در زندگی مان بیش از پیش احساس کنیم. فرصت ماه مبارک رجب، فرصتی طلایی برای رشد معنوی مان و بهره مندی از کمک و حمایت خداوند است. در این ماه سعی کنیم صیاد دست ها باشیم و بی منت و مومنانه کمک کنیم...



فتح قله ۳۳ محمدرضا پولادی

قاسمی ، فرزاد رستمی محمد صفری ،باسین کریمیان بهشاد فاتحی زاده،محمد ایوبی پور ،مهران حسینی ، علی محبت پور ، محمدعلی خواجه زاده، مصطفی شیرازی مقدم ،سید سجاد مرتضویان،محمدرضا عوره ایی،محمد کاظم جمعه پور
سرمربی : مهدی آزاد منجیری
مربیان : مهدی خجسته فردین شاملی
سپررست علیرضا صفری
مسابقات لیگ برتر سال ۱۳۹۹ بخاطر شیوع بیماری کرونا بدون حضور تماشاگر و متمرکز به سبک مسابقات جهانی برگزار شد.

شیر زنان کازرونی نایب قهرمان لیگ برتر هندبال بانوان شدند

تیم هندبال شهید شاملی کازرون در گام اخر و نقابل تیم

شیران کازرونی
شیران کازرونی بعداز ماهها تلاش وزحمت استرس و هیجان‌موقی شدند تا بالاخره جام قهرمانی لیگ برتر هندبال را به سرزمین شیران ،کازرون‌مهدهندبال ایران بیاورند.

شهید شاملی کازرون با ۱۲ برد و دو مساوی و بدون باخت با کسب ۲۶ امتیاز موفق به قهرمانی در لیگ برتر هندبال شد.

نیروی زمینی شهید شاملی (۱۲)۲۲ مس کرمان(۱۱)۲۰
بازی در میان هیجان و تلاش های دو تیم آغاز شدو کازرونی ها ازهمان اول با صلابت خاص و با هنر‌نمایی محمدرضا قاسمی در گلزنی و علی رحیمی در دورن دروازه برتری خود را به رخ کرمانی ها کشیدند.
یاران آزاد منجیری هرچند در دقایقی احساس خطر کردند ولی در کل موفق شدند حریف نامدار و مدافع عنوان قهرمانی را با شکست مواجه کنند.

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون: علی رحیمی کازرونی،



